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Under uppväxttiden ställs man som förälder 
inför många utmaningar och kan behöva stöd 
till exempel i att hantera konflikter med sina 
barn utan att för den skull söka särskild hjälp. 
Vi arbetar bland annat med KOMET-program 
för föräldrar till yngre och äldre barn.
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Vi arbetar förebyggande för att lösa problem innan de blir för 
stora. Vi använder oss av kunskapsbaserade metoder och försöker alltid 
att skräddarsy lösningar. Vi vänder oss till familjer i stadsdelsområdet 
samt deras barn och ungdomar. Samtliga på enheten har tystnadsplikt. 
Alla kontakter med enheten sker på frivillig basis. Genom ett uppbyggt 
kontaktnät samverkar vi med skola, polis och frivilligorganisationer.

Vi tar emot uppdrag från:
•	 socialtjänsten
•	 familjer som hänvisas till oss genom mödravården (MVC)/	 	 	 	
	 barnavårdscentral (BVC)/barn och ungdomspsykiatri (BUP)/skolor
• 	familjer på eget initiativ

Våra fältassistenter och 

ungdomssekreterare har 

stor erfarenhet inom om-

rådet och är tillgängliga 

för ungdomar och föräld-

rar samt personal inom 

skola och socialtjänsten. Foto: Yanan Li



På enheten arbetar:
Enhetschef som fördelar inkommande ärenden och leder enheten.
Enhetschefen når du på telefon 508 13 234

Familjebehandlare som är terapeuter och arbetar med individuella 
samtal, familjesamtal och med nätverk. De leder även gruppverksamheter 
som föräldragrupper och grupper för barn. Familjebehandlarna når du 
genom stadsdelsförvaltningens växel 508 12 000

Familjepedagoger som arbetar med olika former av pedagogiskt 
– praktiskt stöd i barnfamiljer och leder gruppverksamheter. Familje-
pedagogerna når du genom stadsdelsförvaltningens växel 508 12 000

Fältassistenter som arbetar uppsökande och förebyggande med ung-
domar i skolor och på de offentliga platser där ungdomar vistas. De har även 
individuella kontakter med ungdomar och deras föräldrar och medverkar i 
olika nätverk. De arbetar både dagtid och vissa kvällar. Fältassistenterna 
når du på telefon 076-12 13 278, 076-12 12 108 och 076-12 12 276

Att vänta eller leva med barn innebär 
stora förändringar i livet, antingen 
man lever i en parrelation eller inte. 
Det är roligt – och jobbigt!
Via mödra- och barnavårdscentral 
har du möjlighet att få kontakt med 
enhetens familjebehandlare för att 
tidigt få stöd som blivande eller 
nybliven förälder. 



Södermalms Ungdomsmottagnings kuratorer som arbetar 
på Ungdomsmottagningen på St Paulsgatan 19. Ungdomsmottagningen 
vänder sig till ungdomar 13-23 år. Kuratorerna har enskilda samtal av 
rådgivande, stödjande och behandlande karaktär. Mottagningen har 
öppet hus och särskild mottagning för killar. Kuratorerna erbjuder också 
stadsdelsområdets skolor informationsträffar för elever i skolår 8 eller 9.
Kuratorerna nås under dagtid på telefon 616 55 25

Ungdomssekreterare som arbetar på individ- och gruppnivå med 
unga som behöver extra stöd. De erbjuder stödinsatser i syfte att påverka 
antisociala beteenden hos unga och leder gruppverksamheter som till 
exempel ART (Aggression replacement training). De samarbetar med 
skola, polis och frivilligorganisationer. Ungdomssekreterarna når 
du genom stadsdelsförvaltningens växel 508 12 000
 

Ungdomstiden innebär ofta en 
utmaning i föräldraskapet och 
många frågor uppstår, som:

•	 hur ska jag sätta rimliga gränser?

•	 hur får man som förälder en bra
	 relation till sin tonåring?

•	 hur ska jag förhålla mig till 
	 alkohol och droger bland unga?

•	 hur ser barn och ungdomars liv 
	 på nätet ut?
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Till Preventionsenheten hör även 
stadsdelsförvaltningens fritidsgårdar:

Högalids fritidsgård Folkskolegatan 13, telefon 0737-41 92 91 som 
erbjuder eftermiddags- och kvällsverksamhet för ungdomar mellan 13-19 år.
Fritidsgården Duvnäsgatan 14, telefon 508 13 458 som erbjuder 
eftermiddags- och kvällsverksamhet för ungdomar mellan 13-17 år.
Träffpunkt Björnsan Götgatan 45, telefon 508 13 262 som erbjuder 
kvällsverksamhet för ungdomar mellan 15-20 år.  

Samordnarna för stadsdelsområdets alkohol- och drog-

förebyggande arbete som arbetar övergripande genom att till exempel 
presentera forskningsresultat inom området och utarbeta handlingsplaner. 
De är dessutom sammankallande i ett flertal nätverk och ansvarar för 
stadsdelsförvaltningens tobaks- och folkölstillsyn. 
Samordnarna når du genom stadsdelsförvaltningens växel 508 12 000
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